证券代码: 831925 证券简称: 政通股份

主办券商: 国开证券

广西政通工程股份有限公司 可能被终止股票挂牌暨停牌进展的风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

公司股票可能被终止挂牌的原因

广西政通工程股份有限公司(以下简称"公司")由于未能在2025年4月30 日前披露《2024 年年度报告》,根据《全国中小企业股份转让系统业务规则(试 行)》等相关规定,公司股票自 2025 年 5 月 6 日起被强制停牌。根据《全国中小 企业股份转让系统业务规则(试行)》和《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股 票终止挂牌实施细则》的相关规定, 挂牌公司出现"未在法定期限内披露年度报 告或中期报告,自法定期限届满之日起两个月内仍未披露或改正的"之情形,全 国中小企业股份转让系统将终止其股票挂牌。公司未能在2025年6月30日前 (含)披露 2024 年年度报告,公司股票存在被终止挂牌的风险。

因存在上述事项,公司股票自2025年5月6日起停牌。

二、 公司股票可能被终止挂牌的时间、影响因素

根据《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》和《全国中小企业股份 转让系统挂牌公司股票终止挂牌实施细则》的相关规定,公司未能在2025年6 月30日前(含)披露2024年年度报告,全国股转公司将启动强制摘牌程序,具体 终止挂牌时间以全国股转公司决定为准。

三、 公司为消除终止挂牌风险已采取和拟采取的措施及目前的进展

在公司股票停牌期间,公司将根据相关事项进展情况,严格按照法律法规的 规定与要求,及时履行信息披露义务。同时,公司及主要股东将积极应对投资者 诉求,加强公司与投资者之间的信息沟通交流,切实保障投资者的知情权、表决权,做到信息公开透明,切实保护投资者的合法权益。

四、后续停复牌安排

□拟复牌 √拟继续停牌

由于未在法定期限内披露年度报告,本公司股票将继续停牌。本公司将根据相关事项进展规范履行信息披露义务,敬请投资者关注。

五、 公司及主办券商的联系方式

(一)公司联系人:张彦兰

联系电话: 0771-5823646

邮箱: 1076149041@qq.com

联系地址:天津市津南区双港镇工业园区恒泽产业园47-1

(二) 券商联系人: 胡茁楠

联系电话: 13811657723

邮箱: huzhuonan@gkzq.com.cn

联系地址:北京市西城区阜成门外大街29号

六、 其他说明

无

广西政通工程股份有限公司 董事会

2025年6月30日